

---

## Pachet freze cil fr carbura pt. neferoase

I.D.: 87294252

---

Data  
publicarii 21.09.23

Coduri CPV 42670000-3

---

Pretul  
estimativ: 3.508,02 RON - 3.508,02 RON

---

Descriere: 40-5390-6-42 Freza cil-fr carbura Ø6, l2=13, l3=42, d3=5.8, l1=80, d2=6, z=3 - 3 buc x 209.54 lei/buc = 628.62 lei 40-5390-8-25 Freza cil-fr carbura Ø8, l2=19, l3=25, d3=7.7, l1=63, d2=8, z=3 - 3 buc x 143.28 lei/buc = 429.84 lei 40-5390-8-62 Freza cil-fr carbura Ø8, l2=19, l3=62, d3=7.7, l1=100, d2=8, z=3 - 3 buc x 247.40 lei/buc = 742.20 lei 40-5390-10-30 Freza cil-fr carbura Ø10, l2=22, l3=30, d3=9.7, l1=72, d2=10, z=3 - 3 buc x 211.18 lei/buc = 633.54 lei 40-5390-10-60 Freza cil-fr carbura Ø10, l2=22, l3=60, d3=9.7, l1=100, d2=10, z=3 - 3 buc x 357.94 lei/buc = 1,073.82 lei

---